
" Smlouva o dílo č. 0/003/2022

ir É uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
š2 Návrh, dodávka a instalace herních prvků včetně dopadových ploch, hřiště

Ulčova

ÚČASTNÍCI SMLOUVY

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
IČO:

bankovní spojení:

č. účtu:

městská Část Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské náměstí 253/5, 18400 Praha - Dolní Chabry
Mgr. Kateřina Šilhová Šafřánková, starostka

00231274

CZ00231274
Česká spořitelna, a.s.

2000704349/0800

Gartensta plus s. r.o.

Nepovolená 1320, 107 00 Praha

Mgr. Jakub Stašek, Ing. Vratislav Stašek

266 89 472
ČSOB a. S.

176 633 522 /0300

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se touto smlouvu zavazuje provést pro objednatele řádně a včas dílo sjednané
Eodle článku II. této smlouvy, které bude v souladu s obecně závaznými právními předpisy,
CSN, ČN a ostatními normami, a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit
zhotoviteli cenu ve výši sjednané ve smlouvě.

II. SPECIFIKACE DÍLA

1. Dílem dle této smlouvy jsou práce a dodávky specifikované v přílohách č. 1 a č. 2 a č.
3 této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno na pozemku parč. č. 1536/1, ostatní plocha, k.ú. Dolní Chabry který
je ve vlastnictví Hlavního města Prahy a svěřené správě nemovitostí objednatele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávnění a potřebné
zkušenosti s realizacemi tohoto charakteru, potřebné odborníky a kvalifikaci pro zhotovení
díla, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem lokality, s přístupem na řešený
pozemek, a nezjistil žádné překážky ani další nesrovnalosti, které by bránily provedení díla
dle uvedené ceny a této smlouvy.

Stránka 1



m

4. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy č. 1 ,,Návrh hracích prvků. mobiliáře a
dopadových ploch" - zpracovaný zhotovitelem; příloha č. 2 ,,Nabídkový položkový
rozpočet" zpracovaný zhotovitelem, v němž jsou jednotlivě oceněny dodávky a montáže
hracích prvků, odpovídající dopadové plochy, nutné terénní úpravy, vC. zemních prací a
likvidace vytěženého materiálu, uvedení realizací dotčených ploch do původního stavu,
atd.; a příloha č. 3 ,,Technická specifikace hracích prvků včetně dopadových ploch a
mobiliáře" zpracovaná objednatelem.

5. Plnění a jakost díla se bude řídit podle této smlouvy a jejích příloh, platných právních
předpisů a technických norem vztahujících se na dílo.

6. Případné zaměřovací práce a vytýčení inženýrských sítí na řešeném pozemku si na své
náklady organizuje, objednává a kontroluje zhotovitel.

III. DOBA PLNĚNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně předat objednateli do 45 dní ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy o dílo.

2. Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení
místa provádění díla a včetně předání všech náležitostí, dokladů, certifikátů a revizí
objednatele.

IV. CENA DÍLA

l. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci
předmětu smlouvy včetně nákladů souvisejících jako jsou např. vytýčení inženýrských sítí,
nezbytné terénní úpravy, odvoz a likvidace výkopového materiálu a odpadu, doprava osob
a materiálu, a podobně.
Cena díla je stanovena jako smluvní, pevná a neměnná po celou dobu zhotovení díla v
rozsahu dodávek a prací, uvedených v závazné nabídce zhotovitele takto:

Cena v KČ bez DPH: 825 847, 00 KČ

Cena v KČ vČetně DPH 21% 999 274,87 KČ

2. Veškeré práce nad rámec smlouvy, zrněny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí
díla dle této smlouvy a jejích příloh, musí být vždy předem odsouhlaseny objednatelem a
řešeny dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede takovéto práce bez
potvrzeného dodatku této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Právo fakturovat vzniká dnem předání díla objednateli.
2. Fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od doručení daňového dokladu. Oprávněně vystavená

faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.,
v platném znění

3. Objednatel i zhotovitel si vyhrazují právo změnit bankovní spojení.
4. Objednatel ve vztáhu k plnění uvedenému v ČI. I této smlouvy nevystupuje jako osoba

povinná k dani, tzn., že se na něj nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti.

Strá nka 2



VI. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ

1. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy provést a objednateli protokolárně předat
dokončené dílo bez zjevných vad a nedodělků.

2. Instalovaná hrací zařízení a dopadové plochy budou ve shodě s normou ČSN EN 1176 a
1177 a budou viditelně označeny štítkem výrobce s vyznačením typu výrobku a uvedením
věkové kategorie, pro kterou jsou určeny.

3. O převzetí díla sepíši smluvní strany zápis - předávací protokol (2 stejnopisy, kdy jeden
stejnopis obdrží zhotovitel a jeden objednatel), který bude obsahovat soupis případných
zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, nebo jiná opatření, která
byla dohodnuta a provedena, a soupis dokladů, které zhotovitel objednateli při předání díla
předává. Tento oběma stranami podepsaný protokol bude nedílnou součástí předkládané
faktury. Přílohami předávacího protokolu budou certifikáty a prohlášení o shodě
s příslušnými předpisy, záruční listy.

4. Podepsáním zápisu o předání a převzetí díla mají obě smluvní strany za to, že dílo bylo ze
strany zhotovitele řádně dokončeno a právoplatně předáno objednateli.

VII. ZÁRUKA NA PROVEDENÍ DÍLA

l. Zhotovitel přebírá záruku na dílo v délce trvání 60 měsíců. Záruka počne běžet dnem
protokolárního předání díla objednateli.

2. Dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách a právních předpisech, které se
na dílo jako celek vztahují.

3. Záruka za dílo a postup při uplatňování vad díla se řídí příslušnýnii ustanoveními
občanského zákoníku.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů od obdržení protokolu o reklamaci oznámit
objednateli, zda uznává nebo z jakých důvodů reklamaci odmítá. Jestliže tak zhotovitel
v daném termínu neučiní, platí, že s obsahem protokolu o reklamaci souhlasí. Součástí
protokolu o reklamaci je způsob a termín odstraněni vady zhotovitelem. V případě, že
zhotovitel záruční vadu neodstraní tak a tehdy, jak je dáno v protokolu o reklamaci, může
objednatel po marném uplynutí závazného termínu odstranit vadu za pomoci třetí osoby na
náklady zhotovitele. I v takovém případě zhotovitel nese odpovědnost za opravenou věc
po celou dobu záruční lhůty.

VIII. SANKCE

l. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:
a) sMluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s termínem předání hotového díla

ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH,
b) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s předáním kompletních dokladů

nezbytných k užívání díla ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH,
C) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků

oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla
ve výši l 000,- KČ za každou vadu či nedodělek/den,

d) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad uplatněných
objednatelem v záruční době ve výši 10 000,- kč, jde-li o vadu, která brání řádnému
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu; v ostatních případech
pak ve výši 5 000,- kč.

Strá nka 3



m"

2. Smluvní strany dále sjednávají smluvní pokuty za každé prokazatelné porušení:

a) ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla ve výši 1.000,-
Kč

b) ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládáni s odpady ve
výši 1.000,- kč.

3. Smluvní strany dále sjednávají smluvní pokutu pro případ takového porušení povinnosti
zhotovitele, které je důvodem pro výpověď' nebo odstoupení od smlouvy objednatelem z
důvodu vadného plnění nebo prodlení na straně zhotovitele, ve výši 5 % z celkové ceny díla
bez DPH.

4. V případě prodlení objednatele s placením účtovaných částek dle obsahu ČI. IV. této smlouvy
zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády v platném znění.

5. Těmito ustanoveními není dotčen nárok objednatele nebo zhotovitele na náhradu případné
škody.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky vzešlé z výběrového řízení, a to i bez
výslovného uvedení v této smlouvě.

2. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat po dohodě smluvních stran, a to ve
formě písemného dodatku k této smlouvě.

3. Zastupitelstvo městské části Praha - Dolní Chabry schválilo uzavření této smlouvy na svém
zasedání dne 23. 6. 2022 usnesením č. 211/22/ZMČ

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv vedeném MV ČR. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

5. Od smlouvy je možno odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem.
Smlouvu je možné ukončit dohodou obou smluvních stran.

Přílohy:

1. ,,Návrh hracích prvků dopadových ploch"- zpracovaný zhotovitelem
2. ,,Nabídkový položkový rozpočet" zpracovaný zhotovitelem
3. ,,Technická specifikace hracích prvků včetně dopadových ploch" zpracovaná

zadavatelem.

V Praze dne 27. 6. 2022 V Praze dnek SKÁ ČAj , ,, , , Gartensta plus s.r.o.j

, ¶
-,5

Mgr. Kateřina Šilhová Safír o á% , , D,\c\'w""

starostka městské části jednatel společnosti

Stránka 4



Gartensta plus q,,,,, Gartensta pIus s.r.o.
Za zastávkou 578/21, 109 DO Praha 10 - Dolní Měcholupy
Email: office@gartensta.cz

0

KOMPANĹ
Let's play

Cenová nabídka Praha 8, Dolní Chabry - DH Ulčova SV21_075a-2
Datum: sobota 28. květen 2022

Číslo výrobku Název HIC Měrná Množst jednotkováiednotka ví cena Cena celkem DPH Cena včetně DPH

NRQ115-0601
NRO2Q01-1001
NFĹQ9Q4-1101
NRQ4Q4-0621
!sp,L,a)1-0601

HERNÍ PRVKY KOMPAN A MOBILIÁŘ l D+m
PRUŽINOVÉ HOUPADLO - ŠNEK
DVOUVÉŽOVÁ SESTAVA S RUČKOVACÍM MODULEM
DVOUMÍSTNÁ HOUPAČKA - sedák standard + sedák baby
VESNICKÝ OBCHŮDEK
LAVIČKA S OPĚRADLEM

ZEMNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
Odstraněni stávajících prvků, odtěžěni + likvidace stávajících dopadových ploch
Zemni práce spojené s instalaci prvků - vyměřeni, výkopy, betOnováni
Přesun hmot a materiálu

ks 1 37 614,00 KČ 37 614,00 Kč 7 898,94 KČ 45 512,94 Kč
ks 1 277 765,00 Kč 277 765,00 KČ 58 330,65 KČ 336 095,65 KČ
ks 1 65 930,00 KČ 65 930,00 KČ 13 845,30 KČ 79 775,30 KČ
ks 1 217 628,00 Kč 217 628,00 Kč 45 701,88 KČ 263 329,88 Kč
ks 4 12 500,00 KČ 50 000,00 KČ 10 500,00 Kč 60 500,00 Kč

kpl 1 46 200,00 KČ 46 200,00 KČ 9 702,00 KČ 55 902,00 KČ
kpl 1 14 460,00 KČ 14 460,00 KČ 3 036,60 KČ 17 496,60 KČ
kpl 1 15 000,00 KČ 15 000,00 KČ 3 150,00 KČ 18 150,00 KČ

lV DOPADOVÉ POVRCFĹY
pa BEZPEČNOSTNÍ PLOCHA Z KAČÍRKU DLE VÝŠKY PÁDU HERNÍCH SESTAV m2 90 1 005,00 KČ

ÚPRAVA OKOLÍ PO INSTALACI, OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM m2 80 135,00 KČ

katalog prvků a technická dokumentace: www.kompan.cz, www.corocord.com
termín dodáni 8 týdnů od podpisu SOD, odhad následné realizace 1-2 týdny

90 450,00 KČ 18 994,50 KČ 109 444,50 KČ
10 800,00 KČ 2 268,00 KČ 13 068,00 Kč

825 847,00 KČ 173 427,87 KČ 999 274,87 KČ



Rekon$u
OH Ulčova - ľ)u,.
SV21 _075a-2

ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Zeleň

DOPADOVÉ POVRCHY
Kačírek Bům"

HERNÍ PRVKY
HP1 NRO2001-1001
HP2 NRO904-1101
HP3 NRO404-0621
HP4 NRO115-Q601

MOBILIÁŘ
Ml KPL201-0601 4x

ru
IU

VSTUP

Gartensta pIus s.r.o. Telefon : "420 777 710 136 Jakub Stašek
Za Zastávkou 578/21 Email: office@gartensta.cz
1ňQ nn - Pmhm - řjcdni Měchnhinv

Marek Šulc l 26.5.2022

SV21 075a-2



UČENÍ HROU

.rŕ

®

.

q

Klíčem k úspěšnému projektu
je spolehlivý partner. Budováni
hřiště může zpočátku vypadat
jednoduše, ale může jít také o
vdmi složitý proces. Jsme při-
praveni převzít toto břemeno
za Vás. Připravíme pro Vás celý
projekt na klíč - od prvotního
konceptu, přes včasnou a efek-
tivní instalaci, aŽ po poklád-
ku povrchů, usazení mobiliáře
nebo výsadbu zeleně.

Naše hřiště nejsou jen vhodnou
výplni prostoru. Hra je přede-
vším o zábavě, ak za smíchem
a někdy i slzami najdeme i roz-
voj - rozvoj osobnosti, rozvoj
spolupráce, rozvoj soutěživosti.
V rámci našich řešeni tvoříme
způsoby jak rozvíjet nejen mo-
torické, ale i kognitivní, sociálni
nebo kreativní schopnosti děti.

UNIKÁTNÍ DESIGN

Stavíme dětská a sportovní hři-
ště s unikátním designem, který
nás odlišuje od všech ostatních.
Uspokojujeme instinktivní po-
Žadavky dětí i dospělých na
změnu, rozmanitost a pokrok.
Říkáme tomu faktor překvapení.
Neustálé požadavky na něco no-
vého a vzrušujícího lze úspěšně
plnit, pokud se podaří aktivovat
faktor překvapení. V samotném
jádru všeho, o co se snažíme, je
hra přístupná pro všechny.

BEZPEČNOST

DLOUHÁ ŽIVOTNOST

Nic netrvá věčně. Všechna hři-
ště musí čelit vlivům počasí,
užívání j Špatného zacházení a
nakonec nastane den, kdy pod-
lehnou zubu času. Díky použití
nejlepších materiálů a nejchyt-
řejších designů lze tento den od-
ložit na celý život. Kvalita něco
stojí, ale také přečká dlouhou
dobu. Je to jednoduchá rovni-
ce, která po nějaké době přinese
ovoce.

Bezpečnost je pro nás absolutní
prioritou. Každý náš produkt
prochází certifikaci dle přísluš-
né normy a j když nemusejí,
naše výrobky vZdy splňují ty
nejpřísnější parametry. Inves-
tice do bezpečných výrobků je
zárukou minimalizace problé-
mů. Ať už se jedná o zdravotní
nezávadnost pryžových povr-
chů, technické konstrukce na-
šich produktů eliminující riziko
zachycení prstu nebo vlastnosti
recyklovaných materiálů, zaru-
čujeme Vám, že s námi se oprav-
du nemáte čeho obávat.

Gartensta plus S.CO. KOMPANĹ
2 3 Let°s play



l

í"ERLrLY
'W p'

jVYSSl KV
Navrženo a vyrobeno pro dlouhou životnost

QNic netrvá věčně. Všechna hřiště musí
čelit vlivům počasí. užíváni i špatného za-
cházení a nakonec nastane den. kdy pod-
lehnou zubu času. Díky použiti nejlepších
materiálu a nejchytřejších designu lze ten-

to den odložit na celý život. Kvalita něco
stoji, ale také přečká dlouhou dobu. je to
jednoduchá rovnice, která po nějaké době
přinese ovoce

HERNÍ PANELY
19mm panely EcoCore"" jsou z vysoce odolného,
ekologického materiálu. který je po pouZiti recyklo-
vatelný a navíc se skládá z černého jádra vyrobe-
ného ze 100% recyklovaného poslspotřebúelského
materiálu z potravinových obalových odpadu. Nové
tmavě modrozelené panely EcoCore "'. používané
v produktech KOMPAN GreenLine. jsou vyrobeny
ze 100% recyklovaného postspotřebitelského
oceánského odpadu.

SLOUPY
HLAVNÍ SLOUPY jsou dostupne v provedeni ze
čtyř různých malenálú.
1. Impregnované borovicové dřevo s ocelovými

patkami zapušlěnými do země.
2. Zárově pozinkovaná ocel s povrchovou Úpra-

vou práškovým lakováním.
3. Barevné eloxovany bezolovnatý hliník vyrobený

z nizkouhlikového hliníku.
4 Sloupky TexMade'" vyrobene ze 100%

postspotřebitelského recyklovaného textilního a
plastového odpadu.

PLOŠINY
Všechny plošmy jsou ukotveny na tjnikátně na-
vržených nizkouhlikových hliníkových profilech s
vice možnostmi uchyceni. Šedě zbarvené lisované
plošiny jsou vyrobeny ze 75 % z postspotřebitelské-
ho oceánského polypropyienového odpadu a mají
protiskluzový vzor a texturu povrchu.

ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
Naše povrchy z OCELI a oceľové rámy jsou
Zárově pozinkované bezolovnatým zinkem. uvnítr
i vně, v souladu s celosvětovými bezpeCnostmmi
standardy vztahujicimi se na dětská hřiště Pozin-
kováni zajišt'uje vynikajici odo|nos[ proti korozi ve
venkovním prostředí a bezúdrZbovost.

LANA
LANA jsoLl tvořena pozinkovanými šestipramennými
ocelovým dráty a ocelovym jádrem, díky čemuž je
jejich zničeni opotřebením nemožně. Každý pramen
je pevně obalen PES vláknem, které je nataveno na
každý jednothvý pratnen Lanc je tak vysoce odolné
prott opotřebeni a vandalismu.

AKÁTOVÉ DŘEVO
Akátové dřevo je velice pevný materiál s dlouhou
žtvomosfi a velmi vysokým obsahem pŕirodnich
olejů. Hřiště vyrobená z akátového dřeva jsou
tak velmi odolná a téměř bezúdržbová a schopná
vydržet po mnohc let.



Naše záruky představu.jí špičku v odvětví

. A" ":
A> < 1> _ , '

^, l J
^

ď J»
C " l

^41> P "

Ó ' m:=~
DoZ|"v"o"|"l'qi"
· Zárově pozinkované části
· Díly z nerezové oceli
· Panely EcoCore'" a další

panely z vysokohustotního
polyethylenu (HOPE)

" ¢k
, . , N . _-- -7 '

'" t'i'ä

i

Zaruka 1U let
· Sloupky TexMade "·'
· Pozinkované sloupky s

lakovanou vrchní vrstvou
· Pozinkované nebo

hliníkové díly s lakovaným
povrchem '

· Skluzavky z ňerezové oceli
· Galvanicky pozinkované

kovové díly
· Tvarované polypropyleno-

vé ploŠiny
· Díly z pevných plastu
· Duté plastové díly
· Pruhledné polykarbonátové

(PČ) díly
· Konstrukce z lan a síti
· sibiřský modřin, borovice a

ostatní dřeviny
· Díly z dřevoplastového

kompozitu (WPC)

it L "

Laruka d lei

· Překližkové díly potažené
pryskyřici

· Montážni sestavy s pru-
žinami a ložisky

· Grafický' úsk na průhled-
ných polykarbonátových
panelech

· Betonové díly
· Systém FLEXOTOP""

ECO
s vrchní vrstvou z Čistého
EPDM

· připojovací koule systému
Galaxy

" DOŽlVOTNĹ ZÁRUKA SPOLEČNOSTI KOMPAN se
vztahuje na celou dobu životnosti zařízeni, a to aZ do
,okamžiku jeho demontáže nebo vyřazeni. K této záruce
se také váži platné všeobecné a dodací podmínky spo-
lečnosti KOMPAN a zároveň ji doplňuji.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Tato záruka se vztahuje na výrobky a náhradní díly společnosti KOMPAN po
dobu stanovenou pro každý výše uvedený typ výrobku a s omezeními speciň-
kovanými v této záruce, Zaručni lhůta pIati od data nákupu prvním zákazníkem.
Tato záruka se vztahuje pouze na vady materiálu. Odpovědnost společnosti
KOMPAN podle této záruky je omezena na bezplatnou opravu nebo výměnu
vadných výrobků dle uváženi společnosti KOMPAN. Náhradní součástky za
vadné elektronické součástky bezplatně dodá a vymění odborný montážni
pracovník KOMPAN ICON.

ŘÁDNÁ INSTALACE A ÚDRŽBA
Záruka piati, pouze pokud byly produkty společnosti KOMPAN nainstalovány
podle pokynu poskytnutých společnosti a řádně udrZovány podle návodu na
údržbu společnosti KOMPAN. Všechny zárjCni nároky musí být doprovázeny
úplnou dokumentaci pro správnou instalaci a údržbu. Záruka na elektrické sou-
částky ICON pIati, pouze pokud byly takové produkty nainstalovány oprávněným
montážním pracovníkem vyškoleným pro montáže ICON.

VÝJIMKY ZE ZÁRUKY
Tato zámka se nevztahuje na jakékoli škody způsobené nehodou, nesprávnou
údržbou, nedbalosti, běžným opotřebením a korozi povrchu kovových dílu,
na vyblednutí barev na povrchu materiálů a jiné estetičke vady, ani ř7ä vady
funkčnosti zaviněné nesprávným použivánim nebo vandalismem. Přirozené
změny dřeva v prLlběhu doby se považuji za estetické vady a nejsou do záruky
zahrnuty.

INSTALACE V BLÍZKOSTI VODY
Produkty, které jsou nainstalovány v přímém kontaktu s chlorovanou nebo sla-
nou vodou (vodní parky) nebo produkty nainstalované do 200 metru od pobřeží.
nejsou kryty záíukou KOMPAN v případě vad způsobených korozi. Speciálně
navržené produkty (kceré má na starosti odděleni zakázkové výroby). pokud
byly před dodáním modernizované na třídu koroze C4, instalované do 200
metrů od břehu (které nejsou v přímém kontaktu se slanou vodou/třišti slané ani
chlorované vody (např. v akvaparcích)), jsou, podle příslušné záruční lhůty pro
daný typ produktu stanovené v obecných záručních podmínkách, kryty pouze
proti závadám na konstrukcí¢h (kromě pohyblivých částí) způsobeným korozi a
záruční lhůta za žádných okolnosti netrvá déle než 10 let.

PRODUKTY A SLUŽBY DODÁVANÉ
TŘETÍMI STRANAMI
Společnost KOMPAN dodává také produkty a montážni služby jiných certifi-
kovaných dodavatelů. Obecná zámka společnosti KOMPAN se nevztahuje na
takově produkty a montážni služby jiných značek, na které se ovšem mohou
vztahovat záruky těchto třetích stran. Společnost KOMPAN podle možnosú
zajisti informace o těchto zárukách.

PŘEPRAVA A SKLADOVÁNÍ
Světová přeprava a logistika je zajišt'ována přepravcem určeným společnosti
KOMPAN. Výrobky/produkty se před instdaci nesmí skladovat venku, ale musí
být po celou dobu uchovávány v suchu

__"Ti
DALŠÍ '

INFORMACE'

http://kaywa.me/8ukVY



věže s ručkovacím modulem Položka č. NRO2001-1001

Obecné informace o produktu

Možnosti barev 0
Rozměry DxŠxV 772X6 14X360 cm
Věková skupina 4"

Kapacita (uživatelé) 19

!

Urĺ'

X'

Tarzanova výzva Dvou věži s ručkovacim
modulem přítahuje děti, aby si vyzkoušely své
dovednosti. Di'ky různorodým aktivitám se děti
znovu a znovu vracejí a trénuji, a předvádějí
své nově získané herní dovednosti. Šikmé a
zkroucené šplhaci sitě procvičuji důležité
motorické dovednosti, jako je křížová
koordinace a rovn ováha. Ručkovací modul je

skvělý na posilováni horní části těla. Balanční
lana trénuji rovnováhu i kontrolu drženi těla.
Dvě aktivity pro klouzání nabízejí stupňované
hry s odměnou motýlků v břiše a trénováni
prostorového vnímáni a svalů břicha, nohou a
paži, Rozmanitost motorických výzev přispívá k
zábavě elementárního cvičeni: dokonalé
ovládáni těla v prostoru, důležité dovednosti

například při bezpečném řízeni dopravy.
Transparentnost struktury umožňuje
komunikaci a sociální interakci. Stručně
řečeno, hra na zvýšené úrovni.

t'Á'O'" ,
' XC

f

r " " "

i:, —j

Gartensta P|USs.r.o.
0

KOMPANĹ
2 6 Let°s play



'O
QJ=CD
=
en
~ai

"D
C
en
en
7j
9

Dvě věže s ručkovacim modulem
NRO2001

KOMi~
Let's play

lv
W

00
Zkroucená lezecká slf
Fyzické' p'xjpoMe křúovou
koordnaci, smysl pro tovncwóhu ej
prostor. Takě se trénuP svaly Ĺódľo.
nohou a pažt Tyto fyzické dovednosti
při$pivoii k sebeuvědoměni a
pomáMji pří posuzovóni vašeho těla v
čase q prostoru, což jsou Zásodni
dovedmsii
SQcianěmemocionáhi: zkroucený Mjr
vyNôň různé moZno9i sezení a
interakce z jedné strany na druhou To
fOZVi|i empam a spdup'ácí

Ra

00 0
Požární tyč
Fyzické: pří sestupv M podporovůna ,
koo'rdínace. slqně jako švoly paže ej _
jádra Přislóni posiluje hustotu kosti,
která je budována v raném dětství l

so€ia|7égemocionani: slňdom a iľiskovani ,
Kogmivm": malě děti rozviieíi své
chóponi µOsWu, rychlosn a
vzdólenosh při rychlém klwzáni
doků

0

\

4

\\ .

-" - \\,

.. F- '"t

' l
d

' l 1 'l
"i. b

l
l

Í

l
Lezecká siť
Fyzické: nokbněná sifpodpo'ge
pohyb těla směrem nahoru. Sd
podpo'uýe kootdmact mezi těly, která
odi®uP koordinoci pravé a levé
čásh mozku, což je zásadní pro další
dovednos1í, jako fe schopnost čist
Asymetrie sitě poskyhjie výzvu při
lezení

O
OpičityČ
Fyzické: Svoty horní cash lék, které
jsoU kvúh sedQvému Zwotnimu styb

)nedostmečně vyljZNány. se 'yvije|i .
enormně stgně tok kômdinoce a

trupu. Tento typ trénnku
předchází bolestem zad q křižovô
koordinoce podporu|e spolupvóci
levé a piave hemisféry mozku, což je
nezbytné µo další dovednosti, jako

je čtenirg
q

F
l

' '

,

" Ĺ

0_ ~

m;µ_' ' ',j, , O 0 0
_ ' ' Skbzavka

,

"' \ ' " i Fyzické: KjOuZQn r0Zvl|i prostorwe

' uvěComěN a poců rovnovChy. Kromě
, l . · ' l toho jsou trénovány Svoly jádra, kdyžI . seďte vzpňrneně a pd'ete ddůL- '

, , $Qááh&emocionôlni: empatie
, "Q" ' " snmulovaná sMáním seb j . ,. KognNvni: malé děti rozvýeµ své

, , chápKjrli pmloru, rycNosti a vzdóknos1|° , ' při rychlém sklownuh ddů
,K .

QO , '
Vyvažovací lono
Fýzkké hémnk rovnovúhy zde nezaměnitelný
Nidržovóni kymôceµciho se homiM lam při
bahmcováni ňQ kymócejKim se dolním loně
možňuje vymkajici trénink smyslu pro romovóhu
l svqéú trupu Tyto schopnosti jsoU zOsadni pro to,
abyste mohh klidně seděl na židli
$Qáäběm0moäonaN je zde pujgo( pro vi¢e
m jednoho a spoiupräce s přáteli při chúzí po
houp(j|icKh se lanech skutečným úkolem
spdupróce, který vyZ®ye týmovou práci a
tolerancí

2 l 5/11/2022 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozoméní



CJ
äj=(D=
enŠ

TJ
C
en
en
m
P

Dvě věže s ručkovacím modulem
NRO2001

KONbr.
Let's P|Qy

Položka č. NRO2001-1001

Informace o instalaci

'í
iVšechny produkty Přírodní Robinia od

společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akátového
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na
přáni může být dodáno se FSC® Certified
(FSC® C004450).

Barva použitá pro barevné komponenty je
šetrná k životnímu prostředí s vynikající
odolností vůči UV tářeni. Barva je v souladu s
EN 71 část 3.

Produkty Robinia jsou navrženy s barevným
konceptem KOMPAN s řadou různých
standardních barev. Dřevo může být také
dodáno v neošetřené podobě nebo natřené
hnědou barvou s pigmentem, který udržuje
barv u dřeva.

Maximálni výška pádu 223 cm
Bezpečnostní povrchová 57.3 m2
plocha
Počet instalačn Ich 2
pracovníků (osob)
Celková doba instalace 18,1
Objem výkopu 2,06 m3
Objem betonu 0,53 m3
Hloubka základu 100 cm
(standard)
Hmotnost dodávky 990 kg
Možnosti ukotvení V zemi "

l'j
CO

Informaceozáruce
Dřevo Robinia
Komponenty z nerezové
oceli
Lana & sítě
Zaručené náhradní díly

15 let
Celoživotní

10 let
10 let

Produkty/aktivity jsou z výroby předem
smontovány, aby se zajistilo, Že budou
zohledněny všechny bezpečnostní požadavky.

Kovové vybaveni je vyrobeno z nerezové nebo
pozinkované oceli pro zajištěni trvalých spojů s
vysokou odolnosti proti korozi.

3 l 5ň1.'2022 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozorném



ipačka, dvoumístná Položka č. NRO904-1'01

Obecné informace o produktu

Možnosti barev 0
Rozměry DxŠxV 319x208x284 cm
Věková skupina 3+
Kapacita (uživatelé) 2

¶

.

!J "
1

l
k

k

|l J

J

Produkt je dostupný v provedeni FSC®
certifikovaného (FSC® C004450) akátového
dřeva na vyžádáni.

-424

319

6

l
( l
l l

l fI
l
l

t
i l

'j l'S S j)

l
I l
l i
I i
l l
I l
t
l 22/25.1,ň' NRO904-1101

, l "150cmi l *150cm ' "284cmi Ĺ I

i Ĺ l """2 5.1 m2t m
f l

" l. . l

':A L), ),,,
NRO904
l.iOO

Gartensta P|USs.r.o.
0

kompanj

2 9 Let°s play



GJ
QJ=CD
=
en~QJ

TJ
=
en
en
Ĺ-}
9

Houpačka, dvoumístná
NRO904

KOMPAN!
Let's play

(AJ
O

O 0 0 , . , [
ŤDva jedmd'uchě houpačkové sedáky · "

Fyzické: při švihU se ('0Zvi|i rovnováha.
koordtr)oce a proslofove povédom¢ Vše l l '
pofřebne při posUzoNÚn| vzdálenosh o l

Houpcrvy pOhyb ČVbČf svaly paZe,
nohy a j¢Xjra. a ph seskoku
humtu Kosli ,
socianěmemocknaN pardelni hra zve ,"
ke spoluµoa (j ohkckplnosh. ' ' '
KogMNý. piičinôma l \
násjedkum, zvkjtdóni rytmu a myškni u ' ,
mlodšlch děti při houpáni Hry s pravidly '

kpro Yěw deti, pri Mupaw ve s1ejnem nebo : ~ t "k
úném rytmu , ,

l,, l,,

l

2 l 5/11/2022
Údaje se mohou z/něnit bez předchozího upozorněni.



_

""m
GJ
OJ
=
CD
=
en
~äj

TJ
C:
en
en

P

Houpačka, dvoumístná
NRO904

KOMPAN ,
Let°s play

, L
\, ) -

\
,' '\

\

~
~

Všechny produkty Přírodní Robinia od
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na
přáni může být dodáno se FSC® Certified
(FSC® C004450).

(JJ
F"

Standardní sedáky houpaček KOMPAN jsou
zkonstruovány pro maximálni bezpečnost a
dlouhou životnost. Dvousložkový sedák s
vnitřním jádrem PP a vnější pryži je vyroben v
jednom provozu. Sedáky jsou k dispozici s
houpačkovými řetězy, buď z Žárově zinkované
nebo nerezové oceli, pro různé výšky houpaček.

Položka č. NRO904-1101

Informace o instalaci

Maximálni výška pádu
Bezpečnostní povrchová
plocha
Počet instalačních
pracovníků (osob)
Celková doba instalace
Objem výkopu
Objem betonu
Hloubka základu
(standard)
Hmotnost dodávky
Možnosti ukotveni V zemi

150 cm
25,1 m2

2

6,2
1,47 m3
0,32 m3
109 cm

399 kg
J

F
f
l

0

,l !

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Komponenty z nerezové Celoživotní
oceli
Řetězy 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

_
l ,

l

Akátové dřevo může být dodáno v podobě
neošetřeného surového dřeva nebo natřeno
hnědým transparentním pigmentem. který
udržuje zlatou barvu dřeva.

1UV
SUD

3 l 5,'11/2022 Údaje se mohou změnit bez pňedchoziho upozoměni.

,m



f ,Inický obchůdek b

Položka č. NRO404-0621

Obecné informace o produktu

Možnosti barev
Rozměry DxŠxV 200X182X256 cm
Věková skupina 6m"
Kapacita (uživatelé) 6

'í'j" ň"§c
l

Hrací domek s klasickou střechou. Uvnitř je pár
rohových lavic a malý disk. Produkt je k
dispozici ve 3 verzich: l: Neupravené akátové
dřevo. 2: Hnědé olejované dřevo. 3:
Kombinované barevné a neupravené dřevo.
FSC® certifikované (FSC® C004450) akátové
dřevo na vyžádáni.

447

l , 200

l
l
l

—l
l
l
l

LO Cd l
CD I¶ŕ

l
l
l
l
\
\

D
LCJ "\ '. i .l. '

l
,)

l,
'\

I

,L 150 .
\ ' NRO404

,,' I ""256cm
i l """19.3m'

l
l
I

l

18
?

NRO404
1:100

J! Š
Clůn

A
t '")'i)j

\

~
. ..- _

Gartensta p|uss.ľo.
0

KOMPANĹ
3 2 Let's play



"
.,

äj
=
CD
=
en~ä)

"D
=
en
fh
n
P

vesnický obchůdek
NRO404

KOMPANY d
Letb pky

O
Okno
$ociáhéµemocioná|ni: v vzy 'O '.
|ntercbkc| mezv (j

hie

(JJ
CjJ

0
Stolek
socian&emociomku: skvěle m"sto
pro setkôväni q NOiěrn 5clôeni o
spolupráce z obou siían vy1vóň
socldni scenóř, který podpo'up
komun|kac| o spohjprac!

X
O

A
;"5
%:

,,,,,,,,,,,
Údaje se mohou změnit bez předchozího upozomónô



""m
GJ
äj
en
~äj

vesnický obchůdek
NRO404

KOMPANt ^
Let's play

T l

Položka č. NRO404-0621

Informace o instalaci

m
C
en
en
P)
P l l l"l

Všechny produkty Přírodní Robinia od
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na
přáni může být dodáno se FSC® Certified
(FSC® C004450).

Barva použitá pro barevné komponenty je
šetrná k životnímu prostředí s vynikající
odolnosti vůči UV záření. Barva je v souladu s
EN 71 část 3.

Produkty Robinia jsou navrženy s barevným
konceptem KOMPAN s řadou různých
standardních barev. Dřevo muže být také
dodáno v neošetřené podobě nebo natřené
hnědou barvou s pigmentem, který udržuje
barvu dřeva.

Uj

Maximálni výška pádu O cm
Bezpečnostní povrchová 19,3 m2
plocha
Počet instalačních 2
pracovníků (osob)
Celková doba instalace 10,9
Objem výkopu 0.17 m3
Objem betonu 0.00 m3
Hloubka základu 60 cm
(standard)
Hmotnost dodávky 610 kg
Možnosti ukotveni V zemi "

Na "
povrchu

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Lana & sitě 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

Produkty/aktivity jsou z výroby předem
smontovány, aby se zajistilo. že budou
zohledněny všechny bezpečnostní požadavky.

Kovové vybavení je vyrobeno z nerezové nebo
pozinkované oceli pro zajištěni trvalých spojů s
vysokou odolnosti proti korozi.

3 ,' 5/11,'2022 Údaje se n7ohou změnit běž předchoz/ho upozomčnl



"¶"f

úžinové houpadlo, šnek
Položka č. NRO115-0401

Obecné informace o produktu

115 Možnosti barev
Rozměry DXŠXV
Věková skupina
Kapacita (uživatelé)

0
73x48x68 cm

3"
1

Pružinové houpadlo s námětem šneka se svým
robustním tvarem přitahuje batolata znovu a
znovu. pro kratší nebo delší jízdy. Kromě svého
okouzlujiciho vzhledu, poskytuje toto pružinové
houpadlo bohatou vaňači hmatových vjemu
díky ocelové rukojeti, gumové stupačce a
hladkému dřevěnému tělu. Hojnost taktilních
prvku je hlavním motivátorem, zejména u

mladších děti. Podporuje jejich pochopení
vlastnosti materiálu, jako je hmotnost, hladkost,
teplota a flexibilita. To je důležité například pro
zvládáni rizik. Uklidňujici, houpavé pohyby
tohoto prvku procvičují prostorové vnlmánI a
smysl pro rovnováhu. Oba tyto faktory jsou
klíčové pro důvěru ve schopnosti svého těla,
např. při vyhýbání se pádum. Dobrý smysl pro

rovnováhu zlepšuje schopnost sedět a
soustředit se. Takže tohle je mnohem vic než
jen zábavná jízda.

298
l

_1
.ď \

l \
l \

l \

e| I j
\ ,\ l

fŕ' S- ji'
NRO115
1:100

r

NRO115
*60cm
"*70cm

***6.5m'

Gartensta p|us,.,.o.
]"äš - ,, KOMPANĹLet°s play



"

GJ
äj
enW~

m
=en
en

9

Pružinové houpadlo, šnek
NRO115

KOMPANŤ '
Let% play

0
Téma
KogNtivňi: navThu|e1émo a
podpo'uie dramanckou hru, HerO
shmU|Ule jazyk o komumkačni
dovedňosH

O '
Däodb

moZnost dežet se vice
oblasti drZadk zailšňjie dobrou
pňlncwost nezbytnou µo inlenzwrú
houpaní To hénuie svoly rukou a
paži

(J)
O) O

Houpočková pružím
Fyzické: reakce na pohyby po'||Ule
prosWOvé povědomi a pocit
rovnovohy jedno se o zókjodni
moioncké dovednosh. klerě
pomáhaµ sedět nehybně na
žídh. což vyžadup dob'ý pout
rcNnovóhy.
KogMivni: Nnup pochopem příčiny
a následku' když pohybui| Félem,
prubnovó houpočko reoguie
pohybem

O
' Opěrka nohou

Fyzické: možncš! Opěrky nohou
poapomje |nbenztvni houpani
Houpáni stim(jlute smysly rovnovohy
a prosWu, kfeeé pou zasadím pro
bezpečné Módnuii světa

2 l 5111/2022 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozorněni.



ai

en

"O
C:
Uj
en
P

Pružinové houpadlo, šnek
NRO115

F

kompanj
Let's play

'm

n
Všechny produkty Přírodní Robinia od
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na
přání může být dodáno se FSC® Certified
(FSC® C004450).

Barva použitá pro barevné komponenty je
šetrná k životnímu prostředí s vynikajici
odolnosti vůči UV záření. Barva je v souladu s
EN 71 Část3.

Rukojeti a stupačky jsou vyrobeny z vysoce
kvalitní nerezové oceli oceli a jsou vybaveny
nalisovanými PUR rukojet'mi a stupačkami.
Stupačky z PUR jsou navrženy s drážkami,
které zajišt'uji protiskluzový povrch.

ú)

Položka č. NRO115-0401

Informace o instalaci

Maximálni výška pádu 60 cm
Bezpečnostní povrchová 6.5 m2
plocha
Počet instalačn Ich 2
pracovníku (osob)
Celková doba instalace 2,2
Objem výkopu 0.17 m3
Objem betonu 0,00 m3
Hloubka základu 42 cm
(standard)
Hmotnost dodávky 65 kg
Možn osti ukotveni V zemi w

Na ď
povrchu

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Komponenty z nerezové Celoživotní
oceli
Pružiny 5 let
Komponenty z PUR 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

J

Pružiny KOMPAN jsou vyrobeny z vysoce
kvalitní pružné oceli podle EN10270. Pružiny
jsou očištěny fosfátováním předtím, než jsou
natřeny epoxidovým základním nátěrem a
polyesterovým práškovým povlakem pro
konečnou úpravu. Pružiny jsou připevněny
jedinečnými pojistkami proti přiskřÍpnutí pro
maximálni bezpečnost a dlouhou životnost.

Akátové dřevo může být dOdáno v podobě
neošetřeného surového dřeva nebo natřeno
hnědým transparentním pigmentem, který
udržuje zlatou barvu dřeva.

3 l 5,'11,'2022 Údaje se rňOhOu změnit bez předchozího upozorněni.



l Ávice s opěradlem, borovice
L201

Položka č. KPL201-0601

Obecné informace o produktu

Možnosti barev 0
Rozměry DxŠxV 180x58x82 cm
Věková skupina
Kapacita (uživatelé) -

Ĺ

Klasické vybaveni do parku s nizkoúdržbovými
materiály, jako je žárově pozinkovaná ocel a
vysoce kvalitní dřevo. Dřevěné desky jsou z
impregnovaného borovicového dřeva nebo
tvrdého dřeva.

Položka č. KPL201-0601

Informace o instalaci
Počet instalačních 2
pracovníku (osob)
Celková doba instalace 1,5
Objem výkopu 0,06 m3
Objem betonu 0,03 m3
Hloubka základu 60 cm
(standard)
Hmotnost dodávky 47 kg
Možnosti ukotveni V zemi "

Na "
povrchu

Informace o záruce
Borové dřevo 10 let
Steel 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

Sloupky a desky jsou vyrobeny z vysoce
kvalitního borovicového dřeva s certifikaci
fsc® (fsc® C004450) z evropských zdrojů.
Dřevo je tlakově impregnováno ve třídě AB
přípravkem Tanalith E3475 dle EN335.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace
zajišt'uje vynikající odolnost proti korozi v
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Gartensta plus SA,.
,, KOMPANĹLet's play


